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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
2017-11-04 - 20:05 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Zhuravel Nazar SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 2:11.79 575 28.14 35.23 37.50 30.92
2. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 2:17.26 509 30.28 36.26 39.56 31.16
3. Grabek Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 2:18.36 497 31.53 35.64 39.57 31.62
4. Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:18.96 491 31.27 37.23 39.22 31.24
5. Adamczyk Jan 03 UKS Olimpijczyk 23 2:21.22 467 30.58 36.51 40.92 33.21
6. Rembowski Jan 03 IKS Konstancin 2:22.02 459 29.47 36.86 41.90 33.79
7. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 2:29.69 392 31.18 38.90 42.25 37.36
8. Ilcewicz Hubert 03 UKS Victoria Józefów 2:36.24 345 33.52 41.84 46.77 34.11
9. Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 2:49.29 271 37.31 42.84 50.12 39.02

15 lat

1. Ferenc Filip SWR 02 WKS Śląsk Wrocław 2:13.11 558 28.61 34.89 39.39 30.22
2. Jackowski Tomasz SWR 02 WKS Śląsk Wrocław 2:13.37 555 28.59 34.82 39.63 30.33
3. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 2:15.43 530 29.47 33.86 41.24 30.86
4. Boboryk Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:15.54 529 29.55 35.11 39.42 31.46
5. Białecki Jan 02 UKS Victoria Józefów 2:16.93 513 27.84 33.79 43.62 31.68
6. Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 2:16.97 512 30.41 35.30 42.68 28.58
7. Gregorczyk Jan 02 UKP Polonia Warszawa 2:20.15 478 29.67 39.14 38.26 33.08
8. Mieszkuniec Szymon 02 UKS Victoria Józefów 2:20.75 472 30.48 35.45 41.88 32.94
9. Popiołek Dawid 02 UKS Skarpa Lublin 2:20.87 471 30.06 36.47 42.52 31.82

10. Mańczak Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:22.40 456 29.56 37.51 40.87 34.46
11. Stworzyjanek Marek 02 UKP Polonia Warszawa 2:23.01 450 32.24 37.14 40.19 33.44
12. Gotowski Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:23.46 446 29.42 33.45 47.02 33.57
13. Burczyński Piotr 02 UKP Polonia Warszawa 2:24.35 438 30.46 37.06 43.21 33.62
14. Biegański Marcin 02 UKP Polonia Warszawa 2:28.52 402 32.00 38.14 43.54 34.84
15. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 2:30.48 386 32.61 40.25 42.28 35.34
16. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 2:34.16 359 33.39 39.35 45.17 36.25

16 lat

1. Dubas Mateusz SO 01 AZS AWF Katowice 2:07.87 630 27.72 33.53 36.10 30.52
2. Solarski Antoni 01 KS Warta Poznań 2:13.78 550 29.31 35.03 38.38 31.06
3. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 2:15.85 525 29.49 34.65 39.91 31.80
4. Róg Adrian SL 01 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:16.62 516 28.76 35.22 41.00 31.64
5. Zaremba Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:16.68 516 29.07 36.36 39.24 32.01
6. Grzybowski ARTUR SSz 01 MKP Szczecin 2:17.31 508 27.57 34.26 42.14 33.34
7. Jochymek Oskar SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 2:18.01 501 29.45 35.07 41.86 31.63
8. Sosiński Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:23.76 443 33.07 35.98 40.71 34.00

17 - 18 lat

1. Wągrowski Marcel 99 Ku Azs Pł 2:00.27 757 26.24 30.41 35.46 28.16
2. Bujak Dominik 99 SALOS Cortile Kielce 2:01.94 726 26.65 30.79 35.30 29.20
3. Kałusowski Jan 00 MKS Trójka Łódź 2:04.13 688 27.57 33.13 34.62 28.81
4. Goleniec Kamil SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:05.83 661 27.38 32.29 36.05 30.11
5. Borkowski Kacper SL 00 KU AZS UMCS Lubllin 2:08.19 625 26.18 33.55 38.96 29.50
6. Dejneżenko Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 2:08.45 621 27.41 32.92 38.03 30.09
7. Solak Łukasz 99 MZOS Płock 2:08.53 620 27.29 33.45 37.33 30.46
8. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 2:08.61 619 27.99 33.82 36.99 29.81
9. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 2:09.33 609 27.86 33.49 38.71 29.27

10. Walczysko Jakub SL 00 KU AZS UMCS Lubllin 2:09.90 601 28.31 32.51 38.63 30.45
11. Gawron Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 2:09.99 599 29.45 34.79 36.12 29.63
12. Rybarczyk Adam 00 IKS Konstancin 2:11.91 574 28.24 34.68 37.77 31.22
13. Guzior Maciej 00 MZOS Płock 2:12.63 564 27.30 33.39 40.80 31.14
14. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 2:13.83 549 28.94 34.48 39.49 30.92
15. Pacławski Jakub SL 00 SAPAS Rzeszów 2:14.01 547 28.09 34.35 40.56 31.01
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 21, Chłopców, 200m zmienny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16. Bochen Tomasz 99 MKS Juvenia Białystok 2:14.16 545 28.46 35.47 38.36 31.87
17. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:14.58 540 27.29 35.06 40.31 31.92
18. Jarosz Dawid 99 UKS Wodnik Końskie 2:15.53 529 28.71 33.76 40.12 32.94
19. Waśko Adam 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 2:20.05 479 27.69 35.33 44.13 32.90
20. Szwedzki Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:21.98 460 31.61 37.09 41.30 31.98

DYSKW. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 2:10.06 28.71 32.74 38.22 30.39
m6

14 lat i starsi

1. Wągrowski Marcel 99 Ku Azs Pł 2:00.27 757 26.24 30.41 35.46 28.16
2. Szwedzki Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 2:01.43 735 27.22 31.57 34.21 28.43
3. Bujak Dominik 99 SALOS Cortile Kielce 2:01.94 726 26.65 30.79 35.30 29.20
4. Kałusowski Jan 00 MKS Trójka Łódź 2:04.13 688 27.57 33.13 34.62 28.81
5. Kusto Robert 98 Azs Awf Warszawa 2:04.31 685 27.42 32.99 34.30 29.60
6. Chudy Michał 97 KS Warta Poznań 2:05.32 669 26.21 31.23 37.58 30.30
7. Goleniec Kamil SO 99 UKP UNIA Oświęcim 2:05.83 661 27.38 32.29 36.05 30.11
8. Stolarski Marcin 96 KS Warta Poznań 2:06.84 645 27.41 32.63 35.08 31.72
9. Kaźmierczak Wojciech 97 MUKP Warszawianka Wodny Park2:07.05 642 26.85 32.29 37.87 30.04

10. Bączkowski Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 2:07.78 631 27.70 33.71 36.17 30.20
11. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 2:07.81 631 26.13 30.76 38.97 31.95
12. Dubas Mateusz SO 01 AZS AWF Katowice 2:07.87 630 27.72 33.53 36.10 30.52
13. Borkowski Kacper SL 00 KU AZS UMCS Lubllin 2:08.19 625 26.18 33.55 38.96 29.50
14. Świderski Bartłomiej 98 Azs Awf Warszawa 2:08.33 623 27.16 32.23 38.50 30.44
15. Dejneżenko Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 2:08.45 621 27.41 32.92 38.03 30.09
16. Solak Łukasz 99 MZOS Płock 2:08.53 620 27.29 33.45 37.33 30.46
17. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 2:08.61 619 27.99 33.82 36.99 29.81
18. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 2:09.33 609 27.86 33.49 38.71 29.27
19. Dobrzyńśki Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:09.84 601 27.22 34.73 36.53 31.36
20. Walczysko Jakub SL 00 KU AZS UMCS Lubllin 2:09.90 601 28.31 32.51 38.63 30.45
21. Gawron Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 2:09.99 599 29.45 34.79 36.12 29.63
22. Jura Maciej 96 WKS Śląsk Wrocław 2:10.10 598 27.57 35.09 39.21 28.23
23. Chrzanowski Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 2:10.12 598 27.09 33.87 39.38 29.78
24. Powroźnik Konrad 97 WKS Śląsk Wrocław 2:10.23 596 28.95 34.85 37.63 28.80
25. Kadrow Konrad 97 KU AZS UMCS Lubllin 2:11.67 577 28.64 35.62 36.36 31.05
26. Zhuravel Nazar SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 2:11.79 575 28.14 35.23 37.50 30.92
27. Rybarczyk Adam 00 IKS Konstancin 2:11.91 574 28.24 34.68 37.77 31.22
28. Guzior Maciej 00 MZOS Płock 2:12.63 564 27.30 33.39 40.80 31.14
29. Ferenc Filip SWR 02 WKS Śląsk Wrocław 2:13.11 558 28.61 34.89 39.39 30.22
30. Jackowski Tomasz SWR 02 WKS Śląsk Wrocław 2:13.37 555 28.59 34.82 39.63 30.33
31. Kłos Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 2:13.77 550 27.77 34.97 37.89 33.14
32. Solarski Antoni 01 KS Warta Poznań 2:13.78 550 29.31 35.03 38.38 31.06
33. Wawrzyńczak Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 2:13.83 549 28.94 34.48 39.49 30.92
34. Pacławski Jakub SL 00 SAPAS Rzeszów 2:14.01 547 28.09 34.35 40.56 31.01
35. Bochen Tomasz 99 MKS Juvenia Białystok 2:14.16 545 28.46 35.47 38.36 31.87
36. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:14.58 540 27.29 35.06 40.31 31.92
37. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 2:15.43 530 29.47 33.86 41.24 30.86
38. Jarosz Dawid 99 UKS Wodnik Końskie 2:15.53 529 28.71 33.76 40.12 32.94
39. Boboryk Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:15.54 529 29.55 35.11 39.42 31.46
40. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 2:15.85 525 29.49 34.65 39.91 31.80
41. Róg Adrian SL 01 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:16.62 516 28.76 35.22 41.00 31.64
42. Zaremba Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:16.68 516 29.07 36.36 39.24 32.01
43. Lis Przemysław 96 KU AZS UMCS Lubllin 2:16.89 513 28.91 36.51 38.55 32.92
44. Białecki Jan 02 UKS Victoria Józefów 2:16.93 513 27.84 33.79 43.62 31.68
45. Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 2:16.97 512 30.41 35.30 42.68 28.58
46. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 2:17.26 509 30.28 36.26 39.56 31.16
47. Grzybowski ARTUR SSz 01 MKP Szczecin 2:17.31 508 27.57 34.26 42.14 33.34
48. Jochymek Oskar SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 2:18.01 501 29.45 35.07 41.86 31.63
49. Grabek Oskar 03 UKS Olimpijczyk 23 2:18.36 497 31.53 35.64 39.57 31.62
50. Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:18.96 491 31.27 37.23 39.22 31.24
51. Waśko Adam 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 2:20.05 479 27.69 35.33 44.13 32.90
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 4- - 5-11-2017

Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

52. Gregorczyk Jan 02 UKP Polonia Warszawa 2:20.15 478 29.67 39.14 38.26 33.08
53. Mieszkuniec Szymon 02 UKS Victoria Józefów 2:20.75 472 30.48 35.45 41.88 32.94
54. Popiołek Dawid 02 UKS Skarpa Lublin 2:20.87 471 30.06 36.47 42.52 31.82
55. Adamczyk Jan 03 UKS Olimpijczyk 23 2:21.22 467 30.58 36.51 40.92 33.21
56. Szwedzki Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:21.98 460 31.61 37.09 41.30 31.98
57. Rembowski Jan 03 IKS Konstancin 2:22.02 459 29.47 36.86 41.90 33.79
58. Mańczak Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:22.40 456 29.56 37.51 40.87 34.46
59. Stworzyjanek Marek 02 UKP Polonia Warszawa 2:23.01 450 32.24 37.14 40.19 33.44
60. Gotowski Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:23.46 446 29.42 33.45 47.02 33.57
61. Sosiński Bartosz 01 UKS CITYZEN Poznań 2:23.76 443 33.07 35.98 40.71 34.00
62. Burczyński Piotr 02 UKP Polonia Warszawa 2:24.35 438 30.46 37.06 43.21 33.62
63. Biegański Marcin 02 UKP Polonia Warszawa 2:28.52 402 32.00 38.14 43.54 34.84
64. Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 2:29.69 392 31.18 38.90 42.25 37.36
65. Styczyński Wojciech 02 UKS NAWA Skierniewice 2:30.48 386 32.61 40.25 42.28 35.34
66. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 2:34.16 359 33.39 39.35 45.17 36.25
67. Ilcewicz Hubert 03 UKS Victoria Józefów 2:36.24 345 33.52 41.84 46.77 34.11
68. Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 2:49.29 271 37.31 42.84 50.12 39.02

DYSKW. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 2:10.06 28.71 32.74 38.22 30.39
m6


